
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 144.432.575,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,                    
z tego:   

a) dochody bieżące w kwocie 130.686.092,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.746.483,05 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 178.015.475,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 131.129.070,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 46.886.405,27 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63249C2-60FD-4EC3-978E-1AFBC6FAFC66. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 1 marca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 144 432 575,91 0,00 144 432 575,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63249C2-60FD-4EC3-978E-1AFBC6FAFC66. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 21/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 1 marca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 000,00 0,00 485 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 205 000,00 0,00 205 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100 000,00 105 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 24 500,00 24 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 24 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 178 015 475,70 0,00 178 015 475,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63249C2-60FD-4EC3-978E-1AFBC6FAFC66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Białe Błota na 2022 rok dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami 
w wydatkach w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział „Zarządzanie 
kryzysowe” na kwotę 150.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210, 
zakup środków żywności §4220, zakup usług zdrowotnych §4280, zakup usług pozostałych §4300 oraz 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych §4360. 

Zmian planu wydatków dokonano w związku z kryzysem uchodźczym na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę w dniu 24 lutego 2022 roku i koniecznością 
natychmiastowego reagowania na sytuacje kryzysowe poprzez organizację pomocy i podjęcie działań na 
rzecz uchodźców. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63249C2-60FD-4EC3-978E-1AFBC6FAFC66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

